

Zaoczny Kurs Doksztalający

Systemy Telematyki i Zarządzania Transportem

realizowany w roku 2010 w Katedrze Systemów Informatycznych Transportu na Wydziale
Transportu Politechniki Śląskiej

Organizacja kursu:

Kurs obejmuje 100 godzin zajęć. Rozpoczęcie planowane jest w lipcu 2010, a zakończenie w październiku 2010. Zajęcia będą się odbywać w systemie zaocznym i wieczorowym – sesje dwudniowe (sobota w godz. 8.00 – 18.00 i niedziela w godz. 8.00 – 18.00) oraz sesje tygodniowe (w okresie wakacyjnym, pięć dni w tygodniu w godz. 16.00 – 20.00). Zajęcia będą prowadzone systemem wykładowo konwersacyjnym i projektowym.

Cel kursu doksztalającego:

Niniejszy kurs ma charakter specjalny, a jego celem jest podniesienie kwalifikacji zawodowych i naukowych w zakresie wiedzy niezbędnej do opracowania i koordynacji prac dotyczących systemów telematyki transportu i wideodetekcji ruchu drogowego oraz zarządzania w organizacjach transportowych.

Warunki uczestnictwa w Kursie:

W kursie mogą uczestniczyć osoby: z wyższym wykształceniem, wykształceniem średnim + 1 rok doświadczenia zawodowego, wykształceniem zawodowym + 5 lat doświadczenia zawodowego, studenci od drugiego roku studiów niestacjonarnych.

Warunkiem koniecznym aby osoba została przyjęta na kurs jest złożenie pełnej dokumentacji (kwestionariusz osobowy, kserokopia dowodu osobistego) oraz podpisanie umowy. W przypadku większej liczby zgłoszeń niż 18 osób decyduje kolejność zgłoszeń. Każda osoba składająca dokumenty otrzymuje potwierdzenie zawierające datę, godzinę oraz numer zgłoszenia. Wszelkie odwołania dotyczące przyjęcia na kurs należy składać do kierownika kursu wraz z potwierdzeniem złożenia dokumentów.

Warunki ukończenia Kursu:

Warunkiem ukończenia kursu jest otrzymanie zaliczeń ze wszystkich przedmiotów oraz zdanie ustnego egzaminu końcowego.

Odpłatność za Kurs:

Uczestnik kursu po podpisaniu umowy i ukończeniu kursu nie ponosi żadnych kosztów. Koszty za uczestnictwo pokrywane są w ramach Projektu Strukturalnego FSD-57/RM4/2009.